
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania Sołtysa, wyboru Sołtysa oraz wyboru członka Rady Sołeckiej w Sołectwie 
Teodorowo 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. poz. 1572) , oraz na podstawie §19 oraz §20 ust. 1 Statutu Sołectwa Teodorowo z dnia 
27 lipca 2005 r., Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzania głosowania w sprawie odwołania Sołtysa 
Sołectwa Teodorowo na dzień 17 grudnia 2024 r., na godzinę 1600 w remizie OSP w Wielgiem,  

§ 2. Wyznaczyć termin głosowania w sprawie wyboru Sołtysa Sołectwa Teodorowo dnia 17 grudnia 2024 r. 
na najbliższą pełną godzinę przypadającą po podjęciu uchwały odwołującej Sołtysa Sołectwa Teodorowo. 

§ 3. Zarządzić Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania członka Rady 
Sołeckiej Teodorowo na termin wyznaczony przez Sołtysa Sołectwa Teodorowo, tj. na dzień 17 grudnia 
2024 r., na godzinę 1800, oraz wyznaczyć termin wyboru członka Rady Sołeckiej na dzień 17 grudnia 2024 r., 
na najbliższą pełną godzinę przypadającą po podjęciu uchwały odwołującej członka Rady Sołeckiej Sołectwa 
Teodorowo. 

§ 4. Treść niniejszej uchwały podać do wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie Sołectwa 
Teodorowo oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FA11C0-E3D1-4C9A-A5D3-D2C81BAD7E6E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem przez ponad 20% stałych mieszkańców Sołectwa Teodorowo, który wpłynął 
9 października 2024 roku do Biura Rady Gminy Wielgie, występuje potrzeba ponownego przeprowadzenia 
zebrania sołeckiego. Mieszkańcy wnioskowali o odwołanie obecnego Sołtysa, ponowny wybór na stanowisko 
Sołtysa oraz wybór członka Rady Sołeckiej. Mając na uwadze postulaty mieszkańców oraz dążenie do 
zachowania przejrzystości i zgodności, zasadne jest niniejszej uchwały w celu rozparzenia wniosku 
i przeprowadzenia nowych wyborów. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FA11C0-E3D1-4C9A-A5D3-D2C81BAD7E6E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


